
Usnesení č. 56 z 56. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 7. 2017 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 56 
  z 56. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 7. 2017   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Irena Kočí  

 
 
1. Smlouvu poskytnutí daru z rozpočtu JmK č.: 046568/17/OKH subjektu: JmK, 

Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 na poskytnutí účelového finančního 
daru na doplacení nákladů vzniklých občanům města Moravský Krumlov v rámci 
realizace mimořádných veterinárních opatření, a to ve výši 174 000,- Kč v předloženém 
znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

2. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti se subjektem Lesy 
České republiky, s.p., Přemyslova 1106/9, Nový Hradec, 500 08 Hradec Králové, IČ 
42196451 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

3. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku „Instalace Památníku české státnosti 
na nám. T. G. Masaryka v Moravském Krumlově“ a složení výběrové komise na toto 
výběrové řízení, 

4. výsledek výběrové řízení na akci „Rozšíření hřiště pro workout, ul. Ivančická, Moravský 
Krumlov“, a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky, 

5. vyloučení uchazečů z výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí 
o vyloučení uchazeče na akci „Rozšíření hřiště workout, ul. Ivančická, Moravský 
Krumlov“, 

6. smlouvu na akci „Rozšíření hřiště pro workout, ul. Ivančická, Moravský Krumlov, se 
subjektem WORKOUT CLOUB PARKS s.r.o., Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava – 
Radvanice, IČ 03885224, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

7.  výsledek výběrového řízení na akci „Oprava střešního pláště a statická sanace objektu 
bývalého zámeckého zahradnictví – dům s konírnami č.p. 201, Moravský Krumlov“, a 
pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

8. smlouvu na akci „Oprava střešního pláště a statická sanace objektu bývalého zámeckého 
zahradnictví – dům s konírnami č.p. 201, Moravský Krumlov“, se subjektem Pozemní 
stavby s.r.o., Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo, IČ 03935183, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

9. výsledek výběrového řízení na akci „Zpracování žádosti o dotaci, zajištění realizačního 
managementu a administrace zadávacího řízení k projektu – Sociální bydlení, Moravský 
Krumlov“, a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky,  

10. smlouvu na akci „Zpracování žádosti o dotaci, zajištění realizačního managementu a 
administrace zadávacího řízení k projektu – Sociální bydlení, Moravský Krumlov“, se 
subjektem Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ 
26298163, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

11. přidělení bytu č. 37 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 30. 6. 2017 – doporučené 
žádosti (vznik nájmu od 1. 8. 2017), a pověřuje starostu podpisem této nájemní smlouvy,  



Usnesení č. 56 z 56. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 7. 2017 
 

 
 

2

12. výsledek výběrového řízení na akci „Rekonstrukce požární zbrojnice SDH Rokytná, a 
pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky,  

13. smlouvu na akci „Rekonstrukce požární zbrojnice SDH Rokytná“, se subjektem Pozemní 
stavby s.r.o., Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo, IČO 3935183, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

14. Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Zpracování projektové dokumentace – chodník ul. Znojemská – Havlíčkova, Moravský 
Krumlov“ a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

15. provedení vícepráce na stavbě „Rekonstrukce zpevněných ploch, ohradní zdi a zřízení 
veřejného osvětlení na hřbitově v Rakšicích“ dle přiloženého soupisu,  

16. navržený postup při pořízení nádob na separovaný odpad a pověřuje ORR a SmMK 
přípravou tohoto projektu a výběru administrátora dotace, 

17. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 
299 za výsledky práce v období od 1. 1 do 31. 7. 2017, a to dle návrhu odboru školství a 
kultury MěÚ, 

18. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o projektové přípravě akce „III/3963 Moravský Krumlov, ul. 
Rakšická – DSP/PDPS, IČ“ subjektu: Linio Plan, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku, 

19. příspěvek na modernizaci školního vybavení prvních tříd ZŠ Ivančická, Moravský 
Krumlov (2 ks interaktivních tabulí včetně výukového software a instalace a 2 ks 
monitorů) ve formě platby faktury přímo vybranému dodavateli ZŠ Ivančická a pověřuje 
starostu města podpisem příslušných dokladů, 

20. příspěvek na projekt „Angličtina – podpora jazykových znalostí žáků a studentů 
v Moravském Krumlově na období září 2017 až červen 2018“, subjektu: ZŠ Moravský 
Krumlov, Ivančická 218, IČ 70 995 087 v celkové výši 105 920 Kč dle předloženého 
rozpočtu, 

21. výsledek výběrového řízení na akci „ZŠ Klášterní – vybavení učeben“, a pověřuje ředitele 
školy podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

22. smlouvu na akci „ZŠ Klášterní – vybavení učeben“, se subjektem DISTR služba škole, 
Mgr. František Vlasák, Na Jámě 82, 692 01 Mikulov, IČ 49960822, v předloženém znění 
a pověřuje ředitele školy jejím podpisem, 

23. pronájem části pozemku par. č. 250 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 907 m2, druh 
pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. 
Krumlov f. Pekárna IVANKA, Tylova 661, Mor. Krumlov za nájemné ve výši 1 200,- 
Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 8. 2017, 

24. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. MKr – 10001/2017 pro stavbu s názvem 
„Televizní kabelový rozvod Moravský Krumlov, udržovací práce v lokalitě Sídliště“, 
věcné břemeno se zřizuje na pozemku par.č. 1338/1, 1379, 1380, 1381/1, 1383/1, 
1383/36, 1383/37, 1383/41, 1383/42, 1383/43, 1383/79, 1383/80, 1383/84 a 1383/86 
vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu v celkové výši 83 725,- Kč 
bez DPH. Záloha úplaty ve výši 84 700,- Kč včetně DPH byla Městu Mor. Krumlov 
uhrazena bezhotovostním převodem dne 1. 10. 2015. Doplatek úplaty ve výši 16 607,25 
Kč včetně DPH bude vyplacen na základě faktury. Věcné břemeno bude zapsáno 
 ve prospěch spol. itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno, 

25.  změnu Ceníku služeb SmMK, p.o. v předloženém znění, 
26.  prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 8 na 

nám. T.G. Masaryka 45, Moravský Krumlov,  
27.  prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 16 na 

nám. T.G. Masaryka 44, Moravský Krumlov,  



Usnesení č. 56 z 56. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 7. 2017 
 

 
 

3

28.  prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou s nájemcem bytu č. 3 na nám. T.G. 
Masaryka 32, Moravský Krumlov,  

29.  vyřazení vozidla Škoda 706 RTH AKVE, kropící automobil, RZ vozidla ZN – 26 – 29, 
rok výroby 1974, 

30.  zveřejnění záměru prodat vozidlo vozidla Škoda 706 RTH AKVE, kropící automobil, 
RZ vozidla ZN – 26 – 29, rok výroby 1974, za minimální cenu 30 000Kč, 

31.  znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rozšíření městského 
kamerového dohlížecího systému Moravský Krumlov - III. etapa MKDS“ a složení 
výběrové komise na toto výběrové řízení, 

32.  výsledek výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na dodavatele stavební části akce 
„Oprava a odbahnění rybníka Polánka“ a pověřuje starostu města podpisem Oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky, 

33.  postup MěÚ Moravský Krumlov ve věci realizace finančního daru JmK pro občany 
města na obnovu malochovů likvidovaných v rámci opatření proti aviární influenzy na 
území města. 
 
 
 
 

 
II. Rada města doporučuje: 
1.   ZM schválit prodej nově vzniklého pozemku par.č. 2199 o výměře 1731 m2 v k.ú. Mor. 

Krumlov za minimální nabídkovou cenu ve výši 1 177 080,- Kč, ke které bude připočtena 
příslušná sazba DPH, tj. dohromady minimální nabídková cena 1 424 267,- Kč a nově 
vzniklý pozemek par.č. 2201/1 o výměře 1468 m2 v k.ú. Mor. Krumlov za minimální 
nabídkovou cenu 998 240,- Kč, ke které bude připočtena příslušná sazba DPH, tj. 
dohromady minimální nabídková cena 1 207 870,- Kč. Prodej pozemků se uskuteční 
formou obálkové metody, 

2.    ZM schválit pro případné zájemce o koupi pozemku par.č. 2199 o výměře 1731 m2 v k.ú. 
Mor. Krumlov a pozemku par.č. 2201/1 o výměře 1468 m2 v k.ú. Mor. Krumlov, kauci ve 
výši 20 000,- Kč, 

3.    ZM schválit prodej nově vzniklého pozemku par.č. 3113/6 o výměře 57 m2 odděleného 
z pozemku par.č. 3113/2 z původní výměry 315 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený 
na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov a nově vzniklý pozemek par.č. 3114/1 o 
výměře 61 m2 odděleného z pozemku par.č. 3114/1 z původní výměry 99 m2, druh 
pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov po 
předložení znaleckého posudku, který určí cenu obvyklou, ke které bude připočtena 
příslušná sazba DPH spol. M.K. QUATRO spol. s r.o., Okružní 399, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 49977482, 

4.     ZM schválit poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok  
         2017 subjektu ZUŠ a DDM Moravský Krumlov, Školní 139, IČO 70841675 na projekt  
         „Nákup hudebních nástrojů“ ve výši 96 730,- Kč, a pověřuje starostu podpisem příslušné  
         smlouvy. 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 56 z 56. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 7. 2017 
 

 
 

4

III.  Rada města neschvaluje: 
1.   zveřejnění záměru prodeje pozemků par.č. 4507/2 o výměře 341 m2, par.č. 4507/27 o 

výměře 106 m2, par.č. 4507/3 o výměře 319 m2, par.č. 4507/29 o výměře 24 m2, par.č. 
4507/4 o výměře 284 m2, par.č. 4507/5 o výměře 327 m2, par.č. 4507/6 o výměře 389 
m2, par.č. 4507/7 o výměře 382 m2, par.č. 4507/8 o výměře 459 m2, par.č. 4507/9 o 
výměře 497 m2, vše druh pozemku – zahrada, vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. 
Krumlov, 

2.      pořádání akce v horním zámeckém parku dle žádosti. 
    
 
 
III.  Rada města stanovuje: 
1.    závazný ukazatel – členský příspěvek vůči subjektu: Energoregion 2020, Masarykovo  
         nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČ 47438126, ve výši 9 940,- Kč, 
2.    s účinností od 1. 8. 2017 plat  ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova  
         299, okres Znojmo, příspěvková organizace dle předloženého návrhu. 
 
 
 
 
IV. Rada města odkládá: 
1.    své rozhodnutí ve věci požadavku žadatele, na zahrnutí jeho záměru do návrhu ÚP 
        Moravský Krumlov, a to do doby vyřešení věcného břemene na pozemku par.č. 1949  
        v k.ú. Moravský Krumlov. 
 
 
 

 
V.  Rada města pověřuje: 
1.  ORR opětovně zveřejnit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „II. 

Zpracování projektové dokumentace – chodník ul. Znojemská – Havlíčkova, Moravský 
Krumlov“. 

 
 
 
 
 
VI. Rada města provádí: 
1.   rozpočtové  opatření č. 16 /2017 v předloženém znění, 
2.    rozpočtové  opatření č. 17 /2017 v předloženém znění.  

 
 
 
 
 

VII. Rada města bere na vědomí: 
1.  informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2.  informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 – 06/2017, 



Usnesení č. 56 z 56. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 7. 2017 
 

 
 

5

3.  v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 
změnu platového tarifu časovým postupem u ředitele Základní školy, Moravský Krumlov, 
nám. Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvková organizace s účinností od 1. 8. 2017, 

4. vydané pokyny města k fotografování na arkádovém nádvoří zámku při svatebních 
obřadech, 

5.   výsledek poptávkového řízení na zakázku: „Na dodávku gastrozařízení do školní jídelny“  
       ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov, včetně uzavřené kupní smlouvy s firmou  
       UNIREG, spol. s r.o., Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno, 
6.   informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen. 
 
. 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
        ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
            
         ..………………………………… 
                                                                                                               Irena Kočí  
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 11. 7. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


